
PP000633

PP000633

Znalosti podpořené informatikou

SMLOUVA 0 PODPOŘE ZÁKAZNÍKA 

při užívání systému GIST Intelligence - dodatek č. 11 

(prodloužení doby platnosti a změna druhu inflace)

Číslo smlouvy poskytovatele: 04/34/2007 
uzavřená dle ustanovení § 536 a následujících obchodního zákoníku

mezi společností

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí
301 00 Plzeň
zapsána v obchodním rejstříku u KS Plzeň, odd. B, vložka 710 dne 1. 5.1998

IČ: 25220683
DIČ: CZ25220683
Banka a Číslo účtu: 

zastoupená generálním ředitelem
Ing. Jiřím Ptáčkem, MBA, generálním ředitelem
(dále jen objednatel)

a společností

GIST, s.r.o.
Collinova 421
500 03 Hradec Králové
zapsána v obchodním rejstříku u KS Hradec Králové, odd. C, vložka 6566 dne 1. 7.1994

IČ: 60916851
DIČ: CZ60916851
Číslo účtu: 

zastoupená jednatelem společnosti
Ing. Romanem Šatalíkem
(dále jen poskytovatel)

dále společně jako smluvní strany

GIST, s.r.o., Collinova 421, 500 03 Hradec Králové T: | W www.gist.cz

http://www.gist.cz


 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

GIST Znalosti podpořené informatikou smlouva č. 04/34/2007 - dodatek č. 11

1) Mezi objednatelem a poskytovatelem byla dne 2. 10. 2007 uzavřena smlouva o podpore
zákazníka při užívání systému GIST Controlling/Intelligence (dále jen „smlouva“) ve znění jejích
dodatků.

2) Smluvní strany se dohodly na změně úpravy výše ceny a sazby v rozsahu odpovídajícím míře
inflace v České republice.

V článku II. smlouvy „Ceny a platební podmínky“ se mění odstavec vyjadřující míru inflace
následovně;

„Poskytovatel je oprávněn vždy na začátku dalšího ročního období účinnosti této smlouvy upravit
výše uvedené ceny a sazby o míru inflace v České republice vyjádřenou přírůstkem průměrného
ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok vyhlášenou Českým statistickým
úřadem. Poskytovatel je povinen úpravu cen a sazeb písemně oznámit Objednateli do 31.1.
příslušného roku, jinak toto právo zaniká“

Ostatní text tohoto článku a odstavce se nemění.

3) Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti smlouvy a tímto dodatkem č. 11 prodlužují
její platnost do 31. 5. 2024.

V článku III. smlouvy „Platnost, účinnost a ukončení smlouvy“ se druhá věta prvního odstavce
ruší a nahrazuje se textem:

„Smlouva se uzavírá na období ode dne podpisu smlouvy do 31. 5. 2024.“

Ostatní text tohoto článku a odstavce se nemění.

4) Ostatní ujednání smlouvy ve znění všech dodatků zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

5) Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je právnickou osobou, v níž má většinovou
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu včetně všech příloh
a dodatků, v souladu s § 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr smluv“).

6) Smluvní strany dále prohlašují, že detailní popisy poskytovaných služeb podpory uvedené
v Příloze č. 1 smlouvy tvoří obchodní tajemství a z tohoto důvodu budou tyto údaje (metadata)
vyloučeny z uveřejnění v Registru smluv ve smyslu ust. § 5 odst. 6 ZRS.

7) Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že tuto smlouvu uveřejní v Registru smluv objednatel,
a to ve verzi pro uveřejnění, tj. po znečitelnění údajů (metadat), které tvoří obchodní tajemství,
a to nejpozději do 30 dnů po podpisu této smlouvy.

8) Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv.

-2-

 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 



 

  

 
 

  

GIST Znalosti podpořené informatikou smlouva č. 04/34/2007 - dodatek č. 11

9) Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento
dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

V Hradci Králové dne

 

  

 
 

  


